
MUNICIPIO EL MARQUÉS QUERÉTARO

Estado de Variación en la Hacienda Pública

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2017

AJUSTES POR       

CAMBIOS DE VALOR

TOTALHACIENDA 

PÚBLICA/PATRIMONIO 

GENERADO DEL 

EJERCICIO

HACIENDA 

PÚBLICA/PATRIMONIO 

GENERADO DE EJERCICIOS 

ANTERIORES

HACIENDA 

PÚBLICA/PATRIMONIO 

CONTRIBUIDO

CONCEPTO

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS 

ANTERIORES

 206,187,662.36  0.00  0.00  0.00  206,187,662.36PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO

 205,654,782.46  0.00  0.00  0.00  205,654,782.46APORTACIONES

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00DONACIONES DE CAPITAL

 532,879.90  0.00  0.00  0.00  532,879.90ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

$0.00 $430,688,917.69 $343,431,790.81 $0.00 $774,120,708.50VARIACIONES DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 

NETO DEL EJERCICIO

 0.00  0.00  343,431,790.81  0.00  343,431,790.81RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

 0.00  430,688,917.69  0.00  0.00  430,688,917.69RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00REVALÚOS

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00RESERVAS

 206,187,662.36  430,688,917.69  343,431,790.81  0.00  980,308,370.86HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DEL 

EJERCICIO 2016

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00CAMBIOS EN LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO 

DEL EJERCICIO2017

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00APORTACIONES

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00DONACIONES DE CAPITAL

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

$0.00 $330,550,992.38 $260,145,537.16 $0.00 $590,696,529.54VARIACIONES DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 

NETO DEL EJERCICIO

 0.00  0.00  260,145,537.16  0.00  260,145,537.16RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

 0.00  330,550,992.38  0.00  0.00  330,550,992.38RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00REVALÚOS

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00RESERVAS

$206,187,662.36 $761,239,910.07 $260,145,537.16 $0.00 $1,227,573,109.59SALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 

2017
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 C.P. ALEJANDRO ANGELES ARELLANO

SECRETARIA DE FINANZAS PUBLICAS Y TESORERIA MUNICIPAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad 

del emisor.
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